Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	25 января 2024 г.
	г. Краснодар
	№ 97/1050

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

На основании поступивших заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
2. Считать утратившей силу информацию о назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Признать недействительными ранее выданные удостоверения установленного образца выбывших членов участковых избирательных комиссий.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk100226930]5. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		   		                              Л.С. Бут

Секретарь территориальной
2

избирательной комиссии		                                                  Е.А. Серопол

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
от 25 января 2024 г. № 97/1050

Список лиц,
досрочно прекративших полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК досрочно прекратившего полномочия
	Субъект выдвижения

	1.
	22-02
	Ермакова
Оксана Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	22-04
	Константинова
Ирина Георгиевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	22-09
	Гиндулин
Габайдулла Галимуллинович
	собрание избирателей по месту службы - администрация Прикубанского внутригородского округа города Краснодара

	4.
	22-19
	Аксенова
Кира Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	5.
	22-43
	Иванась
Татьяна Евгеньевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
[bookmark: _GoBack]от 25 января 2024 г. № 97/1050

Информация о назначении членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса, утратившая силу

	№
п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК досрочно прекратившего полномочия
	Информация, утратившая силу

	1.
	22-02
	Ермакова
Оксана Леонидовна
	Подпункт 6 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская
г. Краснодара от 19.11.2020 № 148/2155 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-12» (решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 31.01.2023 № 73/850 «Об участковых избирательных комиссиях и резерве их составов на территории действия территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара» изменен номер участковой комиссии

	2.
	22-04
	Константинова
Ирина Георгиевна
	Строка 11 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская
г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/874
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-04»

	3. 1
	22-09
	Гиндулин
Габайдулла Галимуллинович
	Строка 4 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская
г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/882
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-09»

	4.
	22-19
	Аксенова
Кира Николаевна
	Строка 1 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская
г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/900
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-19»

	5.
	22-43
	Иванась
Татьяна Евгеньевна
	Строка 3 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская
г. Краснодара от 02.06.2023 № 77/942
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-43»

[bookmark: _Hlk111823134]